Начало обсуждения:02.11.202.г. – окончание обсуждения 25.11.2020г.

Администрация
Балко-Грузского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Проект

«    » ноября 2020 г.                                 №  00                                         х. Мирный

	О внесении изменений в постановление
[bookmark: _Hlk18334218]от 30.09.2019 г. № 114 «О создании приемочной
комиссии по осуществлению приемки
поставленного товара, выполненной работы,
[bookmark: _Hlk18417346][bookmark: _Hlk18499883]оказанной услуги, результатов отдельного этапа
исполнения контрактов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 11 части 2  ст. 31 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения  от 30.09.2019  № 114  «О создании приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов»:
     1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                            ___________Н. В. Шаповалова

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Балко-Грузского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     От      .11.2020 года №

Состав приемочной комиссии по осуществлению приемки
поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги,
результатов отдельного этапа исполнения контрактов:

Председатель комиссии:

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения – Шаповалова Н.В.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер
Администрации Балко-Грузского сельского поселения – Иващенко О. Е.

Ведущий специалист Администрации
 Балко-Грузского сельского поселения – Завгородний А.А.

[bookmark: _Hlk18417624]Ведущий специалист Администрации
Балко-Грузского  сельского поселения – Ракитянский С.Г.

Ведущий специалист Администрации
Балко-Грузского сельского поселения – Болтенко А.В.